
 

令和４年９月１６日  

３年生保護者の皆様へ  

        葛城市立 白鳳中学校   

校 長    阪口信哉  

 

２学期進路説明会について（ご案内）  

 

   仲秋の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お慶び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

   さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。公私ご多忙のこととは存じますが、 

 是非ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。  

   なお、必要な座席数を確認するため、ご出席の有無を１０月１４日（金）までに担任へご連

絡下さいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

    １ 日 時     令和４年１０月２８日（金）  

             受 付  １４：５５  

             開 始  １５：０５  

            ※当日５時間目は授業参観です。参観、終わりの会後、会場へ移動しま

す。会場で解散です(１７：００の予定)。  

 

  ２ 場 所    當麻文化会館 大ホール  

 

３ 内 容   ・進路講演(髙取国際高等学校 下井哲也先生) 

           ・令和５年度の入試に向けて など  

 

＊当日は本校３年生も進路説明会に参加します。  

＊別紙参観案内の、体調チェックシートをホール受付でご提出ください。授業参観からご

出席の方は、白鳳中学校の生徒昇降口でご提出ください。  

＊当日の飛び込み参加は不可とさせていただきます。  

＊進路説明会の模様は、１０月２８日(金)１９：００頃～１１月１３日 (日)の期間、クラス

ルームで動画配信を行います。クラスコードは 3gw3j7f です。欠席される場合は、お子

様と一緒にご視聴ください。  

 

 

（切り取り線）  

 

 

  進路説明会に（出 席 ・ 欠 席）します。・・いずれかを○で囲んで下さい。  

 

           ３年  組  番 生徒氏名                

  

                     保護者名                

 

 

                     １０月１４日(金 )〆切  


